
cfe S<f /00 /£<?///Z>£

S009P00TU0Z2
SMLOUVA O DÍLO

/uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění_pozdějších předpisů (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL:
Jednající:

město Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blan
oprávnění
tel.: mobil:
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
00279943
CZ00279943
Komerční banka, a. s., č. ú.:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

a

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

ZT energy s.r.o.
516 499 880
info@zt.blansko.cz
Svatopluk Nezval, jednatelem společnosti

oprávnění jednat ve věcech technických:
Svatopluk Nezval, tel.:
Svitavská 434/10, 678
60731800
CZ60731800
Krajský soud v Brně, oddíl c, vl. č. 17485

i

Moneta Money Bank,a.s., č.ú.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

smlouvu o dílo:

Se sídlem:
IČO
DIČ
Zápis v OR:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

ano

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem díla je dodávka spočívající ve výměně a repase hořáků plynových kotlů
v rámci kotelen zajišťujících CZT ve městě Blansko, včetně všech dalších prací nutných
k reaNzact teto zakázky. Hořáky musí splňovat veškeré podmínky zákonných norem.
Zhotovitel se proto zavazuje, že pro objednatele provede a objednateli řádně a včas
předa dílo, tj. kompletně dokončenou „Výměnu hořáků v CZT Blansko" a objednatel se
zavazuje za provedení předmětného díla zaplatit cenu, blíže specifikovanou včl III
teto smlouvy.

1.

2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy.

3. Místem plnění jsou následující kotelny:

K 302 na ulici 9. května, 678 01 Blansko,
K 314 na ulici Družstevní, 678 01 Blansko,
K 317 na ulici Smetanova, 678 01 Blansko.

i

?

*S009P00TW0Z2*



II.
PROVEDENÍ DÍLA (DOBA PLNĚNÍ)

1. Zahájení práce: 29. 8. 2019

2. Dokončení díla do: 30. 9. 2019

III.
CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA

1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem 
Sk-' o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové 

vysi 1 860 920,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm set šedesát tisíc devět set dvacet 
korun českých). K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena vč. DPH

1 860 920,- Kč 
390 793,- Kč

2 251 713,- Kč.

2. Cena díla byla určena na základě vzájemné dohody smluvních stran. Objednatel
neposkytuje zálohy na provádění díla.

3. Cena díla zahrnuje práce obsažené v zadávací dokumentaci.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nedílnou součástí 
faktury bude doklad o předání a převzetí díla, když datum uvedené v tomto dokladu musí 
odpovídat datu zdanitelného plnění, které je uvedeno na faktuře. Objednatel je oprávněn 
fakturu vrátit do dne splatnosti na faktuře uvedené, avšak pouze za podmínky, že faktura 
nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy . V takovém případě 
zhotovitel vystaví fakturu opravenou, a to s novým termínem splatnosti. Faktura bude 
objednatelem následně uhrazena bezhotovostní platbou na účet zhotovitele uvedený 
v zahlay teto smlouvy. Objednatel je však povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla až po 
odsouhlaseni skutečně provedených prací a předání a převzetí díla bez jakýchkoliv vad a

4.

5. Úhrada ceny za dílo dle čl. III. odst. 1. této smlouvy proběhne na základě jedné faktury.

6. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- číslo smlouvy;
- číslo faktury;
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění'
- název, sídlo, ICO, objednatele a zhotovitele, DIČ zhotovitele;
- označení banky a číslo účtu zhotovitele;
- označení díla;
-celkový soupis provedených prací (tzn. zjišťovací protokol, vycházející 

z položkového rozpočtu tvořící přílohu smlouvy o dílo);
- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele.

7. V případe, ze faktura nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí nebo 
není coby příloha přiložena kopie zápisu ze stavebního deníku o předání a převzetí díla 
odsouhlasená a podepsaná objednatelem, má objednatel právo ji vrátit zhotoviteli a 
požadovat její opravení, popř. přiložení požadované přílohy. V takovém případě se hledí na 
fakturu jako na nedoručenou a běh lhůty započne až počínaje dnem doručení opraveného 
daňového dokladu s požadovanou přílohou objednateli. Rovněž tak, zjistí-li objednatel před

2



úhradou faktury u provedených prací vady či nedodělky, je oprávněn zhotoviteli fakturu 
vrátit. Po odstranění vad či nedodělků nebo po jiném zániku odpovědností zhotovitele za 
vady či nedodělky předloží zhotovitel objednateli novou fakturu, a to opětovně se splatností 
30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

8. Cena je stanovena jako cena pevná. Zvýšení ceny díla je možné pouze při:
- zákonné změně sazby DPH, příp. jiné daně;
- změně díla, požadované objednatelem.

Způsob ocenění víceprací a méněprací: stanovené jednotkové ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu jsou závazné pro oceňování jakýchkoliv případných víceprací nebo méněprací. 
Takové ocenění případných víceprací či méněprací zhotovitele neopravňuje k jejich 
provedení či neprovedení. Případné změny rozsahu předmětu plnění určuje objednatel 
v souladu s příslušnou právní úpravou a touto smlouvou. Dojde-li při realizaci dodávky díla 
k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla na základě požadavku objednatele 
(dále jen jako „vícepráce"), je zhotovitel povinen předat objednateli soupis těchto víceprací 
k písemnému odsouhlasení a následně jej ocenit podle jednotkových cen použitých pro 
návrti ceny dUa dle čl. III. V případě nutnosti použití jiných položek než jsou uvedeny 
v cenové nabídce, zavazují se strany použít pro ocenění položky ze sborníku cen RTS, 
ocenené cenovou úrovní RTS platnou v době realizace díla. Položky neobsažené ve 
sbornících cen RTS budou oceněny cenou obvyklou v místě a čase. Pokud dojde při 
realizaci díla na základě výše uvedených podmínek k méněpracem, bude o hodnotu těchto 
meneprací snížena cena díla. Jakákoli změna ceny díla (vícepráce, méněpráce) může být 
provedena pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede 
jakékoliv vícepráce bez uzavření písemného dodatku k této
smlouvě, má se za to, že zhotovitel tyto práce provedl na vlastní náklady a není oprávněn 
se těchto nákladů po objednateli v budoucnu domáhat. Vícepráce oceněné podle této 
smlouvy do výše 5% ceny díla bez DPH je zhotovitel povinen provést bez nároku na 
prodloužení termínu splnění díla.

IV.
PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Staveniště bude objednatelem fakticky předáno zhotoviteli před zahájením prací na 
zhotovení díla (viz čl. II. této smlouvy). Ohledně této skutečnosti bude smluvními stranami 
ponzen písemný zápis. Po dokončení a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit 
staveniště i okolí díla podle pokynů technického dozoru investora ( dále jen TDI ) 
nejpozději do 5ti dnů ode dne předání díla. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném 
terminu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s 
tím spojené je povinen uhradit objednateli zhotovitel.

Z Zhotovitel se zavazuje zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo 
k poškozeni stávajících staveb, zařízení a přilehlých pozemků. Případné poškození či 
narušení ploch dotčených pozemků je zhotovitel povinen uvést do původního stavu 
na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a současně je 
povinen průběžně odstraňovat veškerý odpad, stavební suť a nečistoty vzniklé jeho 
pracemi, a to vše v souladu s příslušnými právními předpisy.

4, Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN, jejichž použití přichází v úvahu při 
prováděni diia dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě stranv za 
zavazné v plném rozsahu.

1.

a to

7



v.
ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA

Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení konkrétního 
způsobů provádění díla.

1.

2. Zhotovitel se zavazuje, ze bude provádět realizaci díla s péčí řádného hospodáře a rovněž 
s vynaložením veskere odborné péče; bude dodržovat obecně závazné právní předpisy a 
veškera nařízeni ci pokyny, popř. doporučení, příslušných orgánů státní správy

3‘ k -T • f1!1"08*' ,pn. vystfvbe je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají 
odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních právních předpisů 
Na vyzadam objednatele je zhotovitel povinen mu příslušné úředně ověřené doklady

4. Při realizaci díla smí dojít k odstavení kotelny na dobu maximálně 10 hodin.

5' $E3rL"aa“

dalších zákonu, ve zněni pozdějších předpisů.

8. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a
důsíednnfjdkaV'tP|' P£áCÍ’ h.ygier,ické a Požární Předpisy a bude provádět soustavnou a 
* riíí k°ntro|u bezpecnosd prače. Za dodržování veškerých příslušných předpisů 
s danou problematikou souvisejících v místě provádění díla včetně 
souvisejících s prováděním díla nese výlučně odpovědnost zhotovitel.

9. Zhotovitel má za

veškerých činností

no et Tni P°yinnost zvát TDI k veškerým zkouškám kvality, které se budou konat
SrovádTódnoÍZma P-ra,V0 kdyk°" kontrolo''at jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi 
nk»mná°SP dvy zastupce zhotovlte|e mé povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá
doporučenoů^oréspondericr Stra"ami Pr°bihá PfeS 5!aVebn' denik nebo

10. Pokudz titulu nmmlí í i d?jde í® zPusobeni skody objednateli, nebo třetím osobám 
Z,UU opomenuti, nedbalosti nebo neplněním si podmínek vyplývajících ze zákona
technických nebo jiných norem, popř. podmínek vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu případnou škodu odstranit na vlastnínáktedí 
event. mozne, pak veškerou skutečnou škodu nahradit objednateli 
Veškere naklady s tím spojené nese výlučně zhotovitel.

a není-li to 
popř. 3. osobám.

s™ouvy odstoupit!05^" mU ' mlČky ob'edna,elem. ie opevněn objednatel od této



VI.
STAVEBNÍ DENÍK

Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem 
stanoveným zákonem č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve zněni pozdějších předpisů a vyhl. č. 499/2006 Sb„ o dokumentaci staveb, ve 
zněm pozdějších předpisu. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě 
objednateli trvale k dispozici. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude 
podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. 
Vyhotovuji se jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou 
pn předaní díla předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si 
v prubehu realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.

1.

2. Objednatel ma právo do stavebního deníku a k záznamům v něm uvedeným připojovat 
sva stanoviska. Záznamy do stavebního deníku mají oprávnění činit jen osoby určené 

o I ornému vedení realizace stavby, osoby vykonávající autorský a technický dozor 
popr. organy státního stavebního dohledu.

VII.
PŘEJÍMÁNÍ DÍLA

2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným 
zápisem. Součásti předání budou následující doklady P y
- stavební deník;
- doklady o likvidaci odpadů;
- dokumentace jakosti (tzn. protokoly, atesty a certifikáty, revize, osvědčení o jakosti 

zabudovaných výrobku a instalovaných zařízení, příslušná prohlášení o shodě apod.).

1.

' m^šmsšmsnedodělku ma zhotovitel právo vystavit fakturu v souladu s čl. III. této smlouvy. vad a

4' nrnSi da!!' čl-nnostl zhotovitele zakryty, nebo se stanou nepřístupnými

s|ps=s=s
Situac! a současné dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací

,ěchto ^ P0Vlnen

5- že. 2h?!°viíel ke konkrétnímu prověření kvality objednatele nepozve, má
PraV° Z3dat °dkrytl zakrytých cástí stavbV vždV. a to na náklady zhotovitele 

který se zavazuje a je povinen takové práce provést.

Vlil.
7, , t , .. záruka za vady díla včetně jakosti díla

vztahujících se k predmetu díla. Zhotovitel neodpovídá za závady vzniklé po předání díla

1.

T



výíobků techNckým pokrokem í^d) PráVn'Ch předpisů' norem' Podkladů, sortimentu

2 Z„áruční doba díla je smluvními stranami sjednána na 24 měsíců a počíná běžet ode dne 
předaní a převzetí bezvadného díla objednateli. Převzal-lí objednatel vadné dílo nebo byla- 
11 „vada díla zjištěna v průběhu záruční doby, zhotovitel díla za jeho vady odpovídá ve smyslu 
prisl. ust. OZ. Objednatel případně zjištěnou vadu oznámí zhotoviteli písemně, a to ve lhůtě 
do 1 mesíce ode dne jejího zjištění.

3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v 
technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně 
platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.

4. Zaručm doba materiálu a výrobků, které se stanou součástí nebo příslušenstvím díla u 
nichž výrobce, CSN ci jiný právní předpis stanoví kratší dobu životnosti než je dohodnutá 
zarucm doba, končí dnem uplynutí takto stanovené lhůty životnosti.

5. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis 
vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit, popř. zda požaduje slevu 
z ceny díla nebo odstupuje od smlouvy. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti 
pracovních dnu ode dne, kdy ji obdržel.

6. Závady bude hlásit oprávněná osoba objednatele uvedená v záhlaví smlouvy.

7‘ i?'161 Zap0ČneuS odstraň°váním reklamované vady do pěti pracovních dnů ode dne

VpS
reklamované vady nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu odstranění vady.

8. O předání a převzetí opravené reklamované vady smluvní strany sepíší zápis.

o vadě,

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

°\bl6n 1narok ,a fhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši:
^ í? j, započatý den Pr°dlení v případě, že zhotovitel je v prodlení
s dokončením díla dle cl. II. této smlouvy,
ÍStr23 kaŽdí ' Započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu v případě že
nEfnaHÍnJ6- P?dl®m ?® závazkem odstranit objednatelem uplatněné vady. V tomto 
případe naleží smluvní pokuta objednateli až do doby odstranění vady zhotovitelem.

Z níh!6 ®m,uvních pokut dle toho*0 článku smlouvy má objednatel právo na náhradu škody

3 0d d0rueení P,sem"é VýZVy

4' SltláhVýŠeSmlrÍCh.POklít není omezena jakýmkoliv limitem a smluvní pokuty mohou 
jaLwvTné “ulty) Jedné Sm'UVn' P°kU,V neVy'UČUje scmběžné uplatněni

6 tzlsv; ^st7 3Ss
^TÍ!SrZ!!!iiA^.e^rozsahu'tedy'v rozsahu nad siednanou a

1.



7. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst
z fakturované částky.

8. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat též úrok
z prodlení podle nař.vl. č. 351/2013 Sb„ v případě změn právních přepisů dle platné a 
ucinne právní úpravy.

X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel zajistí technický dozor investora (TDI) nad prováděnými pracemi svými 
prověřenými pracovníky.

Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele 
zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.

Zhotovitel označí a zabezpečí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní 
zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.

Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich 
obsluznost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu.

Zajištěním autorizovaných servisních činností po dobu záruky se rozumí odborné prohlídky 
dle zákonných norem a ve lhůtách stanovených zákonnými normami.

1.

2.

3.

4.

5.

XI.
UKONČENÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Tuto smlouvu lze ukončit nad rámec zákonných způsobů buď dohodou smluvních 
nebo odstoupením.

2. Dohoda o

stran

ukončení tohoto smluvního vztahu musí být písemná, jinak je neplatná.

3. Odstoupit od této smlouvy lze:
a) za podmínek uvedených v o. z.,
b) v případech, které si smluvní strany ujednaly navíc v této smlouvě.

4. Objednatele oprávněn od této smlouvy odstoupit také v některém z následujících případů'
nedodrženi některé lhůty plnění ze strany zhotovitele sjednané v čl. II. této smlouvy 
neodstram-l1 zhotovitel ve stanoveném termínu vady a drobné nedodělky opakovaně 
zjistene pri kontrolních dnech,
provádění prací zhotovitelem v rozporu s právními předpisy nebo technickými normami

- prováděni prací zhotovitelem v rozporu se smlouvou,
zastavení či přerušení prací zhotovitelem na díle bez souhlasu objednatele po dobu delší 
nez 10 dni,

- proti zhotoviteli je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení
- zhotovitel vstoupí do likvidace,
- dle čl. V. odst. 11 této smlouvy.

6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od teto smlouvy druhé smluvní straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod 
pro který strana od smlouvy odstupuje, včetně popisu skutečností, ve kterých je tento
du.v°d.spatr?vai?- Odstoupení sjednané touto smlouvou není nutné činit bezodkladně po 
zjištěni porušeni povinností druhou smluvní stranou.

7



7. V případě odstoupení náleží objednateli všechna práva k již předaným a zhotovitelem
převzatým částem plnění, zejm. pak vlastnické právo a záruka k již zhotoveným částem 
díla, podobně jako v případě řádného splnění celého díla.

8. Odstoupení se netýká již vzniklých nároků na smluvní pokutu, i když ještě nebyly
zesplatněny a nedotýká se nároků na náhradu škody nebo jiné újmy.

9. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, předá zhotovitel bezodkladně
nedokončené dílo objednateli písemným protokolem, ve kterém bude popsán stupeň 
rozpracovanosti stavebních prací a současně předá objednateli stavební deník, případně 
další doklady.

9. Na zhotovitelem předané a objednatelem písemným protokolem převzaté plnění dle čl. XI 
odst. 8 této smlouvy se i po ukončení této smlouvy vztahují ujednání o záruce z této smlouvy 
včetně odpovědnosti za vady, slevy, smluvní pokuty, náhrady škody a újmy za vadné plnění, 
a ustanovení o.z. o nabytí vlastnického práva k dílu. To platí i pro případ, že zhotovitel 
nebude postupovat dle odst. 8. tohoto článku, ale objednatel sdělí zhotoviteli, že příslušnou 
část plnění považuje za převzatou, v takovém případě je příslušná část plnění mezi stranami 
považována za předanou a převzatou.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen 
dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
vě znění pozdějších předpisů a ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupů 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, přičemž tímto současně souhlasí se 
zveřejněním této Smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných právních předpisů. 
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů 
zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit závazky plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě.

4. Zhotovitel se zavazuje učinit veškeré nezbytné úkony a opatření vedoucí ke splnění všech 
podmínek v rámci plnění svých povinností z této smlouvy.

5. Práva^ a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními o. z., stavebního zákona, zákonem o zadávání veřejných 
zakázek a jejich prováděcích předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

1.

7. Smluvní strany se podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a 
§ 1805 odst. 2_ o. z. Ustanovení § 1765 odst. 1 o. z. se neuplatní; každá ze smluvních 
stran na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 o. z. převzala nebezpečí změny 
okolností.

8. Stane-li se kterákoliv část této smlouvy neplatná či stane-li se plnění dle této smlouvy 
plněním nemožným, ve zbytku této Smlouvy jsou poté smluvní strany závazkem vázány, 
ledaže z obsahu závazku nebo účelu smlouvy vyplývá, že zbylé plnění nemá 
objednatele význam.

pro

8



9. Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem
smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793

10. Zhotovitel není oprávněn proti svým jakýmkoliv případným pohledávkám nebo jejich
častém za objednatelem započíst objednatelovy pohledávky nebo jejich části za
zhotovitelem.

11. Pro účely doručování písemností platí domněnka doby dojití tak, že při neúspěšném
doručeni do sídla smluvní strany držitelem poštovní licence se písemnost považuje za
doručenou uplynutím třetího pracovního dne ode dne odeslání.

12. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

13' f™1^1 síranV výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle
(skutecne, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek ci v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když po
jejím přečteni nezadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

14. Tato smlouva o dílo byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zástupce objednatele a zástupce zhotovitele obdrží jedno vyhotovení.

uzavírá
o. z.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy o dílo byl odsouhlasen usnesením č.H^f!
města Blansko, konané dne

přijatým na ^7 schůzi Rady

2 8 -08- 2019
V Blansku dne V Bl

Ing. Jiří Crha,
starosta města Blansko

(za objednatele)

ZT energy s.r.o.
Svatopluk Nezval

jednatel společnosti
(za zhotovitele)

9

?


